Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12 имени Маршала Жукова

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 22  ноября 2022 года                                                                                     № 1018 - ОД

Об изменении в учебном расписании

7 декабря 2022 года

В соответствии с п. 19 – 29 Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования (утв. Приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 7

ноября 2018 года),  методическими рекомендациями Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки (от 28 октября 2022 года № 04-411),

приказом Министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 9 ноября 2021 года № 3380 «Об утверждении Порядка

проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Краснодарском

крае», приказом управления образования администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик от 16 ноября 2022 года № 845 «Об

организации работы по проведению итогового сочинения (изложения)

7 декабря 2022 года в муниципальном образовании город-курорт Геленджик»,

с целью качественного проведения итогового сочинения в МАОУ СОШ № 12

им. Маршала Жукова,  руководствуясь Уставом школы,  п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить обучающимся 11-х классов учебные уроки

7 декабря 2022 года в связи с написанием итогового сочинения.

2. Провести с обучающимися 1в, 2г, 4в «День здоровья».

3. Распределить  учебные кабинеты:

№ 47,48,49,50, класс фортепиано - проведение итогового сочинения (ППЭ),

кабинет «Хореография» (помещение для личных вещей участников,

организаторов и наблюдателей) (1 этаж);

остальные учебные кабинеты (1,2,3 этаж) - обучение учащихся в

соответствии с расписанием.

4. Внести изменения в расписание педагогических работников, входящих в

состав комиссии по проведению итогового сочинения в МАОУ СОШ № 12

им. Маршала Жукова 7 декабря 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                    Л.П. Ошмарина

		2022-12-05T12:13:51+0300
	Турецкая Елена Лазаревна
	я подтверждаю этот документ